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Godzina    Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

8:00-9:00 
  

   

9:00-10:00      

10:00-11:00 
  

   

11:00-12:00      

12:00-13:00 
 

    

13:00-14:00 
  

   

14:00-15:00      

15:00-16:00 
 

    

16:00-17:00      

17:00-18:00      

18:00-19:00      

19:00-20:00      

10:00 - 12:15 

Wykład  

Archeozoologia 

Dr hab. Jarosław Wilczyński 

s. 13 

5 spotkań po 3 godziny 

Zajęcia od listopada 

  

 
 

 12:00 – 13:30  

Ćwiczenia   

Statystyka  

Dr hab. Joanna Trąbska, prof. UR 

s.3 

Zajęcia  od listopada 

 

14:00 - 16:15 

Ćwiczenia   

Bioarcheologia 

Dr hab. Joanna 

Trąbska, prof. UR 

Zajęcia od  listopada 

Tydzień B 

s. 3 

12:30 - 14:45 

Wykład  

Archeozoologia 

Dr hab. Jarosław Wilczyński 

s. 13 

5 spotkań po 3 godziny 

Zajęcia od listopada 

  

  

 
 

 

12:30 - 14:45 

Ćwiczenia  

Techniki dokumentacji cyfrowej  

Dr Michał Dzik 

Laboratorium Archeologii Cyfrowej i 

Zajęcia od listopada 

Badań  Źródłoznawczych 

 

 

 

10:00 - 12:15 

Konwersatorium  

Metodyka pracy naukowej i ochrona 

własności intelektualnej 

Dr hab. Joanna Trąbska, prof. UR 

s. 3 

Zajęcia od listopada 

 

 12:00- 13:30  

Lektorat języka angielskiego 

Dr Paulina Kucharska-Budzik 

Instytut Historii, s. 201 

9:15 – 11:30 

Ćwiczenia 

Geoinformacja 

Mgr Tomasz Tokarczyk 

Instytut Historii, s. 206 

 

14:00 - 16:15 

Wykład   

Bioarcheologia 

Dr hab. Joanna Trąbska, 

prof. UR 

Zajęcia od  listopada 

Tydzień A 

s.3 

15:00 - 17:15 

Ćwiczenia  

Dokumentacja fotograficzna 

Dr hab. Tomasz Bochnak, prof. UR 

 

Laboratorium Archeologii Cyfrowej i Badań  

Źródłoznawczych 

Zajęcia od listopada 

 


